1ª Vara Federal de Ourinhos

Partes: FAZENDA NACIONAL (INSS) X AUTO POSTO MATRIZ II DE SALTO GRANDE LTDA

Onde se lê: “Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 40.000,00 (Quarenta mil reais), leia-se:
“Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 48.000,00 (Quarenta e oito mil reais)”

LOTE 174

Natureza e nº do processo: Carta Precatória nº 0001495-72.2014.403.6110

Vara: 2ª Vara Federal de Sorocaba

Partes: FAZENDA NACIONAL X JOSÉ ANTONIO DA SILVA – ESPÓLIO, CESARE MONEGO E
WANDA PRADO MONEGO

Onde se lê: “CDA” leia-se:

[...]

Em relação ao veículo de placa EGR 7687, consta alienação fiduciária, além de débitos de
DPVAT 2015 e Licenciamento 2015, totalizando R$ 183,63. Pesquisa realizada em 25/03/2015 nos sites
do DENATRAN e da Secretaria da Fazenda/SP.

Onde se lê: “Valor de avaliação: R$ 38.300,00 (Trinta e oito mil e trezentos reais) e Lance mínimo para
arrematação em 2º Leilão: R$ 22.980,00 (Vinte e dois mil, novecentos e oitenta reais)”, leia-se: Valor de
avaliação: 85.800,00 (Oitenta e cinco mil e quinhentos reais) e Lance mínimo para arrematação em 2º
Leilão: R$ 42.900,00 (Quarenta e dois mil novecentos reais).

Ficam mantidas as demais disposições não alcançadas pela presente retificação. 

LESLEY GASPARINI

JUÍZA FEDERAL PRESIDENTE

COMISSÃO PERMANENTE DE HASTAS PÚBLICAS UNIFICADAS

Documento assinado eletronicamente por Lesley Gasparini, Juíza Federal, em 27/03/2015, às